- 1 -

平成 25 年４月 26 日

各  位

                              会 社 名  東亜ディーケーケー株式会社
      代表者名  代表取締役社長 佐々木 輝男
         （コード番号 6848  東証第２部）
        問合せ先  専務取締役 玉井 亨
        （TEL  03－3202－0211）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月 26 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、役員の異動につきましては、平成 25 年６月 27 日開催予定の定時株主総会並びにそ

の後の取締役会の決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．新任監査役候補

重森 豊（しげもり ゆたか）
生年月日 昭和 24 年６月 25 日
略  歴 昭和 49 年４月 安田生命保険相互会社
    （現 明治安田生命保険相互会社）入社

平成 14 年７月 同社 取締役
平成 18 年７月 同社 常務執行役
平成 21 年４月 明治安田損害保険株式会社 代表取締役社長
平成 24 年６月 大和ハウス工業株式会社 社外取締役（現任）

※ 重森 豊氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役候補者であります。

２．退任予定監査役
   新田 司志
 同氏は、一身上の都合により、本年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会終結の時をも

って辞任いたします。

 - 2 -

３．取締役の役職変更

 （新役職） （現役職）

玉井 亨

社長補佐
専務取締役
管理本部長兼企画総務部長
コンプライアンス管理責任者
情報管理責任者
関係会社担当
新基幹システム推進担当

社長補佐
専務取締役
管理本部長兼企画総務部長
コンプライアンス管理責任者
情報管理責任者
HACH 提携強化推進担当

高橋 俊夫

社長補佐
専務取締役
営業本部長
開発本部統括
マーケティング担当
HACH 提携強化推進担当

社長補佐
常務取締役
開発本部長
生産本部統括
マーケティング担当

中村 守三

社長補佐
常務取締役
生産本部長
品質保証本部長
狭山テクニカルセンター長
東京エンジニアリングセンター長

社長補佐
常務取締役
営業本部長
HACH 総括

赤沢 真一
取締役
開発本部長
水・大気技術部長

取締役
開発本部副本部長
水・大気技術部長

松野 侶夫

取締役
生産本部長代理
山形東亜 DKK 株式会社取締役
（山形東亜 DKK 駐在）

取締役
生産本部長
狭山テクニカルセンター長
東京エンジニアリングセンター長

４．新任執行役員候補
 岸川 則夫（現 営業本部東京第１営業部長）

５．異動の予定日
 平成 25 年 6 月 27 日

６．その他

 平成 25 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって辞任いたします社外

監査役の新田司志氏につきましては、東京証券取引所に唯一の独立役員として届出を

しております。これに伴い、社外監査役田中健一郎氏を新たに独立役員として指名し、

届出る予定であります。

以 上